
 

 

UCHWAŁA NR XI.46.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz 

z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz.858 i poz. 1089) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 38 163 617,52 zł w tym: 
− dochody bieżące 23 716 463,13 zł  
− dochody majątkowe 14 447 154,39 zł  

   
− wydatki 46 520 802,29 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 447 264,89 zł  
− wydatki majątkowe 23 073 537,40 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 357 184,77 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 2 276 258,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 6 016 464,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 6. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3261



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.46.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 429 371,58 443 973,62 6 873 345,20 

 01095  Pozostała działalność 598 371,58 443 973,62 1 042 345,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

594 871,58 443 973,62 1 038 845,20 

   Zlecone 594 871,58 443 973,62 1 038 845,20 

600   Transport i łączność 5 490 480,15 24 874,08 5 515 354,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 525,00 10 478,92 40 003,92 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
29 500,00 10 478,92 39 978,92 

   Własne 29 500,00 10 478,92 39 978,92 

 60017  Drogi wewnętrzne 8 025,00 14 395,16 22 420,16 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 14 395,16 22 395,16 

   Własne 8 000,00 14 395,16 22 395,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169 366,99 -12 066,54 157 300,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 495,39 -6 566,54 79 928,85 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
0,00 163,46 163,46 

   Własne 0,00 163,46 163,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3261



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

83 692,32 -6 900,00 76 792,32 

   Własne 83 692,32 -6 900,00 76 792,32 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,00 170,00 

   Własne 0,00 170,00 170,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 82 871,60 -5 500,00 77 371,60 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

82 371,60 -5 500,00 76 871,60 

   Własne 82 371,60 -5 500,00 76 871,60 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

6 762 808,55 -112 814,00 6 649 994,55 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 335 253,00 -1 585,00 1 333 668,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 993,00 415,00 37 408,00 

   Własne 36 993,00 415,00 37 408,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

   Własne 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 368 659,00 -111 229,00 1 257 430,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 461,00 4 771,00 121 232,00 

   Własne 116 461,00 4 771,00 121 232,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3261



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 -116 000,00 14 000,00 

   Własne 130 000,00 -116 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 727 867,91 62 936,77 9 790 804,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 533 567,09 62 936,77 596 503,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 41 236,45 291 236,45 

   Własne 250 000,00 41 236,45 291 236,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 86 985,49 21 700,32 108 685,81 

   Własne 86 985,49 21 700,32 108 685,81 

801   Oświata i wychowanie 2 651 497,07 2 264,90 2 653 761,97 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188 321,00 -9 000,00 179 321,00 

  0830 Wpływy z usług 19 600,00 -9 000,00 10 600,00 

   Własne 19 600,00 -9 000,00 10 600,00 

 80104  Przedszkola  332 823,00 9 702,90 342 525,90 

  0830 Wpływy z usług 27 000,00 9 702,90 36 702,90 

   Własne 27 000,00 9 702,90 36 702,90 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

42 658,00 1 562,00 44 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

42 658,00 1 562,00 44 220,00 

   Zlecone 42 658,00 1 562,00 44 220,00 

852   Pomoc społeczna 808 063,91 261 002,00 1 069 065,91 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 002,00 261 002,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 261 002,00 261 002,00 

   Zlecone 0,00 261 002,00 261 002,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 502,00 6 366,79 1 310 868,79 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

   Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3261



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 1 866,79 9 866,79 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 1 866,79 9 866,79 

   Własne 8 000,00 1 866,79 9 866,79 

         

Razem: 37 487 079,90 676 537,62 38 163 617,52 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.46.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 943 577,84 413 973,62 12 357 551,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 898 508,01 -30 000,00 868 508,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 735,70 -30 000,00 867 735,70 

   Własne 897 735,70 -30 000,00 867 735,70 

 01095  Pozostała działalność 594 871,58 443 973,62 1 038 845,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 3 550,00 9 350,00 

   Zlecone 5 800,00 3 550,00 9 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981,94 601,02 1 582,96 

   Zlecone 981,94 601,02 1 582,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,95 73,50 198,45 

   Zlecone 124,95 73,50 198,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 205,56 4 006,75 8 212,31 

   Zlecone 4 205,56 4 006,75 8 212,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 529,20 460,60 989,80 

   Zlecone 529,20 460,60 989,80 

  4430 Różne opłaty i składki 583 207,43 435 268,25 1 018 475,68 

   Zlecone 583 207,43 435 268,25 1 018 475,68 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 13,50 36,00 

   Zlecone 22,50 13,50 36,00 

600   Transport i łączność 6 692 629,14 -40 664,47 6 651 964,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 453 864,50 -40 664,47 413 200,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 524,47 -40 664,47 188 860,00 

   Własne 229 524,47 -40 664,47 188 860,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 995,21 -37 895,21 151 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 879,21 -37 895,21 95 984,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 279,21 -37 895,21 12 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3261



   Własne 50 279,21 -37 895,21 12 384,00 

750   Administracja publiczna 5 210 095,31 -21 000,00 5 189 095,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 238 378,28 -16 000,00 4 222 378,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 714,37 -8 000,00 59 714,37 

   Własne 67 714,37 -8 000,00 59 714,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 313 328,81 -8 000,00 305 328,81 

   Własne 313 328,81 -8 000,00 305 328,81 

 75095  Pozostała działalność 550 909,57 -5 000,00 545 909,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 466,61 -5 000,00 25 466,61 

   Własne 30 466,61 -5 000,00 25 466,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 818 422,39 20 895,21 839 317,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 622,39 20 895,21 811 517,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 648,24 19 895,21 124 543,45 

   Własne 104 648,24 19 895,21 124 543,45 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

   Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 175 337,32 11 562,00 11 186 899,32 

 80101  Szkoły podstawowe 5 373 893,72 17 000,00 5 390 893,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 17 000,00 98 000,00 

   Własne 81 000,00 17 000,00 98 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 197 876,65 -7 000,00 1 190 876,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 200,17 -4 000,00 251 200,17 

   Własne 255 200,17 -4 000,00 251 200,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -3 000,00 137 000,00 

   Własne 140 000,00 -3 000,00 137 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 658,00 1 562,00 44 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 222,60 222,40 12 445,00 

   Zlecone 12 222,60 222,40 12 445,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 434,59 1 339,47 31 774,06 

   Zlecone 30 434,59 1 339,47 31 774,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,81 0,13 0,94 

   Zlecone 0,81 0,13 0,94 

852   Pomoc społeczna 2 339 349,55 261 002,00 2 600 351,55 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 76 800,00 261 002,00 337 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3261



  3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 253 171,94 329 971,94 

   Zlecone 0,00 253 171,94 253 171,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 450,00 6 450,00 

   Zlecone 0,00 6 450,00 6 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 126,17 1 126,17 

   Zlecone 0,00 1 126,17 1 126,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,14 157,14 

   Zlecone 0,00 157,14 157,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 96,75 96,75 

   Zlecone 0,00 96,75 96,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 679,60 28 000,00 2 008 679,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 413,40 11 000,00 63 413,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 413,40 11 000,00 15 413,40 

   Własne 4 413,40 11 000,00 15 413,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 041,28 17 000,00 431 041,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 465,88 17 000,00 100 465,88 

   Własne 83 465,88 17 000,00 100 465,88 

926   Kultura fizyczna 57 356,68 40 664,47 98 021,15 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 356,68 40 664,47 80 021,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 40 664,47 42 664,47 

   Własne 2 000,00 40 664,47 42 664,47 

         

Razem: 45 844 264,67 676 537,62 46 520 802,29 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.46.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 329 551,48 - 30 000,00 11 299 551,48 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 898 508,01 - 30 000,00 868 508,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 735,70 - 30 000,00 867 735,70 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 

zadania pn.: Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ochotnik 
30 000,00 - 30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 895,21 - 37 895,21 24 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 279,21 - 37 895,21 12 384,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 279,21 - 37 895,21 12 384,00 

   
Zakup działki w miejscowości Strzelce Małe w celu urządzenia 

centrum wsi 
37 895,21 - 37 895,21 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 183 300,00 17 000,00 2 200 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 81 000,00 17 000,00 98 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 17 000,00 98 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach 

Małych w ramach programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej szkół" 

30 000,00 17 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 465,88 17 000,00 100 465,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3261



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 465,88 17 000,00 100 465,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 465,88 17 000,00 100 465,88 

   
Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w 

miejscowości Strzelce Małe 
0,00 17 000,00 17 000,00 

 

Razem 23 107 432,61 - 33 895,21 23 073 537,40 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.46.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Bartodzieje 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90004 Wycinka zbędnego drzewostanu na działce o nr ewid. 346 w Bartodziejach 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetlenia placu przy altanie 

drewnianej w miejscowości Bartodzieje 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92195 

Zakup doposażenia altany drewnianej (stół i 2 ławki) w miejscowości 

Bartodzieje 2 200,00 2 200,00 0,00 

Zakup materiałów do wykonania utwardzenia z kostki brukowej przy altanie 

drewnianej w miejscowości Bartodzieje 5 400,00 5 400,00 0,00 

Zakup rynien do altany drewnianej w miejscowości Bartodzieje 740,38 740,38 0,00 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej na zakończenie lata 2024 r. dla 
mieszkańców sołectwa Bartodzieje 5 000,00 5 000,00 0,00 

2 Chełmo 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetleniu placu przy budynku 

OSP Chełmo 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92195 Przystosowanie terenu za budynkiem OSP Chełmo na potrzeby imprez 

integracyjnych sołectwa 13 203,00 0,00 13 203,00 

754 75412 Zakup opału do utrzymywania ogrzewania budynku OSP Chełmo 3 000,00 3 000,00 0,00 

3 Granice 
921 92195 Zakup i montaż altany drewnianej wraz z wyposażeniem na działce nr 205 w 

miejscowości Granice 28 909,30 0,00 28 909,30 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 2 500,00 2 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3261



 

4 Huta Przerębska 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w  miejscowości Huta Przerębska na działce  nr 
ewid.  613 19 384,86 19 384,86 0,00 

5 Kalinki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Kalinki na działce nr ewid. 29 25 725,02 25 725,02 0,00 

6 Kawęczyn 926 92605 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego na działce nr 

ewid. 227 w miejscowości i ob. geodezyjnym Kawęczyn 32 356,68 0,00 32 356,68 

7 Przerąb 

921 92195 Utwardzenie terenu przy altanie drewnianej w miejscowości Przerąb  35 014,82 0,00 35 014,82 

921 92195 Zorganizowanie i imprezy integracyjnej na początek lata 2024 – wynajem 
dmuchańca oraz zakup kolorowych proszków Holi 1 350,00 1 350,00 0,00 

8 Korytno 

600 60016 Przed zmianą : Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w miejscowości 

Korytno  40 664,47 40 664,47 0,00 

  Zmiana -40 664,47 -40 664,47 0,00 

926 92605 Po zmianie: Niwelacja wraz z dostawą humusu pod planowaną płytę boiska 

trawiastego położonego na działce o nr. ewid. 493 w obr. Korytno 40 664,47 40 664,47 0,00 

9 Kraszewice 

754 75412 Zakup opału do utrzymania ogrzewania budynku OSP Kraszewice 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem 30 000,00 0,00 30 000,00 

754 75412 Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w budynku OSP Kraszewice  6 903,36 6 903,36 0,00 

10 Ochotnik 921 92195 Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu i zakupem wyposażenia 

w miejscowości Ochotnik 41 538,98 0,00 41 538,98 

11 Tworowice 900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem na oświetlenie uliczne w miejscowości 

Tworowice  23 465,88 0,00 23 465,88 

12 Borki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działce nr ewid. 696 22 445,62 22 445,62 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3261



 

13 Masłowice 

754 75412 Zakup umundurowania koszarowego dla strażaków OSP Masłowice 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90004 Zakup kosiarki do trawy 4 000,00 4 000,00 0,00 

754 75412 Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych 4 700,00 4 700,00 0,00 

754 75412 Zakup umundurowania galowego dla strażaków OSP Masłowice 18 000,00 18 000,00 0,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy środowiskowej w Masłowicach 12 462,49 12 462,49 0,00 

14 Strzelce Małe 

700 70005 Przed zmianą : Zakup działki w miejscowości Strzelce Małe w celu 

urządzenia centrum wsi 37 895,21 0,00 37 895,21 

  Zmiana -37 895,21 0,00 -37 895,21 

700 70005 Po zmianie: Zakup działki w miejscowości Strzelce Małe w celu urządzenia 

centrum wsi 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Przed zmianą: Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w 

miejscowości Strzelce Małe 0,00 0,00 0,00 

  Zmiana 17 000,00 0,00 17 000,00 

900 90015 Po zmianie : Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w 

miejscowości Strzelce Małe 17 000,00 0,00 17 000,00 

754 75412 Przed zmianą: Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji 

ratowniczo – gaśniczych dla jednostki OSP Strzelce Małe 0,00 0,00 0,00 

  Zmiana 16 627,21 16 627,21 0,00 

754 75412 Po zmianie : Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji 

ratowniczo – gaśniczych dla jednostki OSP Strzelce Małe 16 627,21 16 627,21 0,00 

754 75412 Przed zmianą: Zakup ubrania specjalnego, koszarowego, hełmu oraz 

butów woderów dla strażaków jednostki OSP Strzelce Małe 0,00 0,00 0,00 

  Zmiana 4 268,00 4 268,00 0,00 

754 75412 Zakup ubrania specjalnego, koszarowego, hełmu oraz butów woderów dla 

strażaków jednostki OSP Strzelce Małe 4 268,00 4 268,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3261



 

15 Łączkowice 600 60017 Remont dróg wewnętrznych w miejscowości Łączkowice 29 660,29 29 660,29 0,00 

Ogółem 497 520,36 246 031,70 251 488,66 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3261


		2025-03-25T12:31:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




